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769607-3407

Arsredovisning

Bostadsrattsféreningen
Isprinsessan 1

Styrelsen far harmed avge érsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2010.

Forvaltningsberattelse

Foreningens andamal
Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsféreningen registrerades 2001-04-18. Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2007-12-12 och
nuvarande stadgar registrerades 2009-07-03 hos Bolagsverket.

Fakta om var fastighet
Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvarv Kommun

Isbrytaren 42 2002 Stockholm

Fastigheten ar fullvardesférsakrad genom IF.
Ansvarsforsakring ingar for styrelsen.

Byggnadens uppvarmning ar fjarrvarme.

Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 1932 och bestar av 1 flerbostadshus.
Fastighetens vardear ar 1985.

Byggnadens totalyta &r enligt taxeringsbeskedet 1273 kvadratmeter, varav 1233 kvadratmeter utgor lagenhetsyta och 40
kvadratmeter utgér lokalyta.

Lagenheter och lokaler
Foreningen upplater 22 lagenheter och 1 lokal med bostadsratt.

Lagenhetsfordelning:
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Byggnadens tekniska status
Nedanstaende atgarder har genomférts eller planeras:

Planerad &tgard Ar

Oversyn av ventilation 2011

Forvaltning

Avtal Leverantor

Ekonomisk férvaltning SBC -
Mediemmar

Antalet medlemslagenheter i féreningen &r 23 st.
Av féreningens medlemslagenheter har 7 overlatits under aret.

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av kopare.

Styrelsen

Styrelsen har haft foljande sammansattning:

Caroline Lord Ordférande
Catarina Fritz Sekreterare
Stefan Sivberg Kassor

Magnus Carlgvist Fastighetsansvarig
Robert Jonsson Fastighetsansvarig
Martin Nélvand Ledamot

Styrelsen har under aret avhallit 8 protokollforda sammantraden.

Revisor
Amit Paul Ordinarie Intern

Valberedning
Peter Lindgvist

Stammor

Ordinarie féreningsstamma hélls 2010-06-09.

Extra foreningsstamma holls 2010-08-17. Extra stimma med anledning av att en av de ordinarie ledaméterna avsade sig
sitt uppdrag.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret och utférda underhallsarbeten:
Under verksamhetsaret har endast [0pande underhall utférts.

Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut och planerade stérre underhallsarbeten:
Oversyn av ventilation och eventuell dtgérd &r planerad att genomféras under 2011
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Ovrig information
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Féreningen har under aret forvaltat fastigheten Isbrytaren 42 pa Svarvargatan 3. Pa fastigheten finns en byggnad som

innehaller 22 bostadslagenheter (21 med bostadsratt och 1 som hyresratt) samt en bostadsrattslokal.

Fastigheten ar taxerad som hyreshusenhet med vardear 1985. 1985 gjordes en omfattande renovering av fastigheten. D&
byttes koks- och badrumsstammar, elstigar, fonster och plattak.
Foljande storre inkdp och underhallsarbete har gjorts sen Gvertagandet av fastigheten:

- avloppsrensning pa garden

- stamspolning av hela husets avloppsstammar

- byggnation av tvattstuga i kallare

- mdlning av fonster

- ny tryckstegringspump och cirkulationspump installerad
- ny fjarrvarmecentral

- nya sakerhetsdorrar

- trappmalning

- fiberanslutning bredband

- méalning av plattak

Foreningens ekonomi

Som stod i den ekonomiska forvaltningen anlitar féreningen SBC som skoter den |opande bokféringen samt upprattande

av bokslutet.

Ekonomin ar god i foreningen. Nar hyresratter har salts har de medlen bade anvants till att amortera pa lan samt att
finansiera forbattringar och langsiktiga investeringar i fastigheten. Sedan foreningen tog 6ver fastigheten har avgiften

kunnat sankas vid tva tillfallen.

Fordelning intakter och kostnader:

Intdktsférdelning 2010
| Ovriga
| intakter Hyror
| 6% 11%

Arsavgifter
83%

Intakter per kvadratmeter

Hyror 2 087 kr
Arsavgifter 521 kr
Ovriga intakter 36 kr

_xostnédsfﬁ riielmng 2_01 0
Kapital-
kostnader Reparationer
12%
Avskriv-
ningar Taxebundna
16% kostnader
30%
Fastighets-
Ovrig drift skatt
30% 4%
Kostnader per kvadratmeter
Reparationer 49 kr
Taxebundna kostnader 178 kr
Fastighetsskatt 25 kr
Ovrig drift 183 kr
Avskrivningar 96 kr
Kapitalkostnader 69 kr

Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 1233 kvm bostader och 40 kvm lokaler

Nyckeltal 2010 2009
Arsavgift/kvm bostadsrattsyta 521 514
Lan/kvm bostadsrattsyta 2 340 2 360
Elkostnad/kvm totalyta 26 0
Varmekostnad/kvm totalyta 106 116
Vattenkostnad/kvm totalyta 15 15
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Skatter och avgifter
Hyreshus har fatt nya taxeringsvarden vid fastighetstaxeringen 2010, och dessa varden galler fram till nasta
fastighetstaxering som sker 2013.

Fér hyreshus blir avgiften 1 277 kronor per bostadslagenhet, dock hogst 0,4 procent av taxeringsvardet for bostadshuset
med tillhérande tomtmark.

Skatteverket har aterkallat sitt tidigare stallningstagande, daterat 2007-11-07, angéende ranteintakter i
privatbostadsféretag. Darav utgér ingen skatt pa ranteinkomster som kan anses vara hanforlig till foreningens fastighet
fran och med 2011 &rs taxering.

Dispositionsférslag

Till féreningsstdmmans forfogande star féljande medel:

arets resultat 9776
balanserad vinst fére reservering/ianspraktagande yttre fond 2 461 207
reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar -79 791
summa balanserat resultat/ansamlad forlust 2391192

Styrelsen foreslar att medlen disponeras sa:
att i ny rakning overfors 2391192

Betraffande foreningens resultat och stéllning i évrigt hanvisas till féljande
resultat- och balansrakning med noter.

Sidad av 12



RESULTATRAKNING
1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter och hyror
Ovriga rérelseintakter

RORELSENS KOSTNADER
Fastighetskostnader

Reparationer

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader

Fastighetsskatt

Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader
Avskrivningar

RORELSERESULTAT
RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

Ranteintakter
Rantekostnader

ARETS RESULTAT

Not 1

Not 2
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2010

726 455
45 900
772 355

-78 106
-61 865
-226 251
-65 470
-31 341
-89 981
-122 356
-675 370

96 985
60
-87 269

-87 209

9776

2009

720 497
1627
722 124

-25 291
-126 294
-209 551

-55 074

-31 516

-45 002
-104 580
-597 308

124 816

92
-96 508
-96 416

28 400
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Byggnader och mark

Maskiner och inventarier

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
OMSATTNINGSTILLGANGAR
KORTFRISTIGA FORDRINGAR

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader

KASSA OCH BANK

Kassa, PlusGiro och bank

SBC klientmedel i SHB

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not 3
Not 4

Not 5
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2010-12-31

21 958 906
12 522
21971 429

21971 429

1876
22 798
24 676

0
313 249
313 249
337925

22 309 354

2009-12-31

22 029 535
64 250
22 093 785

22 093 785

0

622

21 865
22 487

218972

0
219972
242 459

22 336 244
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

EGET KAPITAL Not 6
Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Fond for yttre underhall Not 7

Fritt eget kapital
Balanserad vinst
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut Not 8

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut ~ Not 8
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader Not 9
Forutbetalda avgifter och hyror

SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH
SKULDER

Stallda sdkerheter
Uttagna fastighetsinteckningar Not 8
Ansvarsforbindelser
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2010-12-31

16 471 529
362 392
16 833 921

2 381 416
9776
2 391192

19225113

2 855 667
2 855 667

29 212
53 657
62 862
0

27 452
55 391
228 574

22 309 354

15 460 000
inga

2009-12-31

16 471 529
282 601
16 754 130

2 432 807
28 400
2 461 207

19 215 337

2 896 129
2 896 129

14 212
35129
65 026
43 669
21137
45 605
224778

22 336 244

15 460 000
inga
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Redovisningsprinciper

Brf Isprinsessan 1
769607-3407

Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna réd.

Féreningens fond for yttre underhéll redovisas i enlighet med Bokféringsnémndens allmanna rad (BFNAR 2003:4).

Tillgangar och skulder har véarderats till anskaffningsvarden om inte annat anges. Avskrivningar p& anlaggningstillgangar
enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvardet och beraknad nyttjandeperiod. Foljande avskrivningar uttryckt i

procent tillampas.

2010
AVSKRIVNINGAR
Byggnader 0.5%
Fastighetsforbattringar 0.5%
Inventarier 20%

Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de beraknas inflyta.

Not 1 2010
ARSAVGIFTER OCH HYROR
Arsavgifter 642 965
Hyresintakter 83 490
726 455
Not 2
RORELSENS KOSTNADER
Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel, entreprenad 23250
Stadning entreprenad 25 257
Mattvatt/Hyrmattor 3177
Sotning 1025
Hissbesiktning 1263
Serviceavtal 24134
78 106
Reparationer
Fastighet forbattringar 16 250
Hyreslagenheter 750
Gemensamma utrymmen 7 686
Vérmeanlaggning/undercentral 26 153
Hiss 7413
Vattenskada 3613
61 865
Taxebundna kostnader
El 33627
Véarme 134 400
Vatten 18 538
Sophamtning/renhalining 39 686
226 251
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2009

0,5%
0,5%
20%

2009

634 349
86 148
720 497

25291

107 544
18 750
0

0

0

0

126 294

0

147 533
19 327
42 691
209 551



Ovriga driftskostnader
Forsakring

Kabel-TV

Bredband

Fastighetsskatt/Kommunal avgift

Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader
Tele och datakommunikation
Inkassering avgift/hyra
Revisionsarvode extern revisor
Styrelseomkostnader
Forvaltningsarvode
Férvaltningsarvoden 6vriga
Administration
Korttidsinventarier
Konsultarvode

Ovriga driftskostnader

Anstallda och personalkostnader
Foreningen har inte haft ndgon anstalld.

Avskrivningar
Byggnad
Forbattringar
Inventarier

TOTALT RORELSENS KOSTNADER

Not 3

BYGGNADER OCH MARK
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan

Nyanskaffningar

Utgaende anskaffningsvarde

14 522

5408
45 540
65 470

3134

259
320

2 250
1414
31762
1783
18 165
5781
20981
7 266
89 981

69 407
1221
51728
122 356

675 370

2010-12-31

22 551 569

0
22 551 569

Ackumulerade avskrivningar enligt plan byggnader

Vid arets borjan
Arets avskrivningar enligt plan
Utgaende avskrivning enligt plan

Planenligt restvarde vid arets slut

I planenligt restvarde vid arets slut ingdr mark med

-522 034
-70 629
-592 663

21 958 906
8 425833
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13 560

5488
36 026
55074

31516

[ B o B o I

3500
12173
25950

3379
45 002

70629

33 951

104 580

597 308

2009-12-31

22 307 294

244 275
22 551 569

-451 405
-70 629
-522 034

22 029 535
8 425 833
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Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Fastighetens taxeringsvérde ar uppdelat enligt
foljande

Bostader

Lokaler

Not 4

MASKINER OCH INVENTARIER
Ackumulerade anskaffningsviarden
Vid arets bérjan

Utgaende anskaffningsviarde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid arets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgdende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Redovisat restvirde vid arets slut

Not 5

FORUTBETALDA KOSTNADER
Forsakring

Kabel-TV

Bredband

Stadning Entreprenad

Vatten

Forutbetalda kostnader
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12 797 000
13 800 000
26 597 000

26 400 000
197 000
26 597 000

2010-12-31

258 639
258 639

-194 389
-51 728
-246 117

12 522

2010-12-31

3700

1373

15180
1911

634

0

22 798

11 426 000
10 000 000
21 426 000

21 200 000

226 000
21 426 000
2009-12-31

258 639
258 639

-160 438
-33 951
-194 389

224 688

2009-12-31

cooo

(=]

21 865
21 865
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Not 6
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser

Fond for yttre underhéll enligt not nedan

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst

Avrets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Not 7

FOND FOR YTTRE UNDERHALL

Vid arets bérjan

Reservering enligt stadgar
Reservering enligt stammobeslut
lanspréktagande enligt stadgar
lanspraktagande enligt stammobeslut
Vid arets slut

Not 8

SKULDER TILL KREDITINSTITUT
Stadshypotek AB

Stadshypotek AB

Summa skulder till kreditinstitut

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut

Belopp vid
arets utgang

16 471 529
362 392
16 833 921

2 381416
9776
2391192

19 225 113

Rantesats
2010-12-31
2,280 %
3,610 %

Férandring
under aret

0
79791
79 791

-79 791
9776
-70 015

9776

2010

282 601
79 791
0

0

0

362 392

Belopp
2010-12-31
1396129
1488 750
2 884 879

-29 212
2 855 667

Om fem ar beraknas skulden till kreditinstitut uppga till 2 738 819 Kr.
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Disposition av
féregaende ars
resultat enl
stimmans
beslut

0
0
0

28 400
-28 400

2009

282 601
0
0
0
0
282 601

Belopp
2009-12-31
1410 341
1 500 000
2910341

-14 212
2 896 129
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Belopp vid
arets ingang

16471 529
282 601
16754 130

2432 807
28 400
2 461 207

19 215 337

Villkors-
andringsdag
2011-03-30
2015-03-30



Not 9 2010-12-31

UPPLUPNA KOSTNADER

Fastighetsskotsel 4 500

El 3 801

varme 19151

Upplupna kostnader 0
7 27 452

STOCKHOLM

I /L 201

= |

Caroline
Ordfdrande

ST —

Stefan Sivberg
Kassor

Robert Jonsson
Fastighetsénsvarig Fastighetsansvarig

Min revisionsberattelse har lamnats den 18 /S 2011

Amit Paul
Intern revisor
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2009-12-31

0
0
0

21137
21137
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstémman i Bostadsrattsforeningen Isprinsessan 1

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens férvaltning av Brf
Isprinsessan 1 for &r 2010. Det &r styrelsen som har ansvar for rakenskapshandlingarna
och férvaltningen och fér att drsredovisningslagen tillampas vid uppréttandet av
drsredovisningen.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed och efter basta férmaga. Det
innebdr att jag genomfoért revisionen for att i rimlig grad forsakra mig om att
arsredovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter. I en revision ingar ocksa att
prova redovisningsprinciperna och styrelsens tilldmpning av dem samt att utvardera den
samlade informationen i arsredovisningen. Som underlag fér mitt uttalande om
ansvarsfrihet har jag granskat vésentliga beslut, atgarder och forhallanden i féreningen
fér att kunna bedéma om nagon styrelseledamot &r ersattningsskyldig mot féreningen.

Under aret har en 6vergang skett i forvaltningen fran St Eriks HB till SCB i enlighet med
vad styrelsen meddelat vid foregdende stdmma. Det gor att vissa kostnadstyper omforts
till andra konton och nya poster tillkommit i balans och resultatrékning. Enligt min
uppfattning kommer éverskadligheten och lasbarheten i redovisningen 6ka med det nya
systemet, och jag ser positivt pa den nya, mer detaljerade, konteringen.

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med 3rsredovisningslagen och ger darmed en
réttvisande bild av féreningens resultat och stélining vid 2010 ars utgang.

Jag tillstyrker att féreningsstamman faststaller resultatrakning, balansrakning och

resultatdisposition fér foreningen och beviljar styrelsens ledamaéter ansvarsfrihet for
rakenskapsaret.

Stockholm, 2011-05-18

N \_\2%.*.:_3

Amit Paul



